МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ   СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА №

17     ИМ. МАРШАЛА Г.К. ЖУКОВА   п. СОВЕТСКИЙ

МО ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

     от  31.08.2023 г.                №  112-О

п. Советский

Об утверждении рабочей программы воспитания

на 2023-2024 учебный год

       На основании решения педагогического совета Протокол № 1 от

31.08.2023 года п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рабочую программу воспитания МБОУ СОШ № 17 им.

маршала Г.К. Жукова п. Советский МО Ейский район на 2023-2024 учебный

год.

    2. Контроль за выполнением приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                                            Н.А.Федоряка